Coordinate Catastali

Comune

Indirizzo

Numero Civico

Denominazione del Bene

Tipologia del Fabbricato

G822:::18:2::
G822:::8:146::8
G822:::8:146::7
G822:::8:146::6
G822:::12:414::
G822:::5:380::2

(G822:::5:380::3
G822:::8:413::23;

G822:::8:413::22
G822:::8:59::
G822:::12:413::5
G822:::12:413::4
G822:::12:413::2

G822:::1:238::5;
G822:::1:238::6

G822:::1:238::4;

8:413::22G822:::8:413::23;
8:413::22G822:::8:413::23;
8:413::22G822:::8:413::23;
:::8:413::22G822:::8:413::23;
:::8:413::22G822:::8:413::23;

Ponsacco (PI)

Ponsacco (PI)

Ponsacco (PI)

Ponsacco (PI)

Ponsacco (PI)

Ponsacco (PI)

Ponsacco (PI)

Ponsacco (PI)

Ponsacco (PI)

Ponsacco (PI)

Ponsacco (PI)

Ponsacco (PI)

Ponsacco (PI)

Ponsacco (PI)

Via Valdera Capannoli

Piazza Caduti di Cefalonia e Corfu

Piazza Caduti di Cefalonia e Corfu

Piazza Caduti di Cefalonia e Corfu

via r. fucini

VIA Il GIUGNO

VIA Il GIUGNO

VIA DON MINZONI

Via Melegnano

VIA GIUSEPPE GIUSTI

Via Giuseppe Giusti

Via Giuseppe Giusti

Via Gabbiano

Via Gabbiano

140

22

21

21

97

24

24

24

Scuola di Camugliano

SCUOLA BORGHI

SCUOLA BORGHI

SCUOLA BORGHI

Scuola Fucini

SCUOLA VAL DI CAVA

SCUOLA VAL DI CAVA

CASA Al GIARDINI

SCUOLA "MARCHESE L.
NICCOLINI"

COMPLESSO SCOLASTICO GIUSTI
MACHIAVELLI

Complesso Scolastico Giusti
Machiavelli

COMPLESSO SCOLASTICO GIUSTI
MACHIAVELLI

SCUOLA LE MELORIE

SCUOLA LE MELORIE

Edificio scolastico (es.: scuola di ogni
ordine e grado, universita, scuola di
formazione)

Edificio scolastico (es.: scuola di ogni
ordine e grado, universita, scuola di
formazione)

Edificio scolastico (es.: scuola di ogni
ordine e grado, universita, scuola di
formazione)

Edificio scolastico (es.: scuola di ogni
ordine e grado, universita, scuola di
formazione)

Edificio scolastico (es.: scuola di ogni

ordine e grado, universita, scuola di
formazione)

Edificio scolastico (es.: scuola di ogni
ordine e grado, universita, scuola di
formazione)

Edificio scolastico (es.: scuola di ogni
ordine e grado, universita, scuola di
formazione)

Edificio scolastico (es.: scuola di ogni
ordine e grado, universita, scuola di
formazione)

Edificio scolastico (es.: scuola di ogni
ordine e grado, universita, scuola di
formazione)

Edificio scolastico (es.: scuola di ogni
ordine e grado, universita, scuola di
formazione)

Edificio scolastico (es.: scuola di ogni
ordine e grado, universita, scuola di
formazione)

Edificio scolastico (es.: scuola di ogni
ordine e grado, universita, scuola di
formazione)

Edificio scolastico (es.: scuola di ogni
ordine e grado, universita, scuola di
formazione)

Edificio scolastico (es.: scuola di ogni
ordine e grado, universita, scuola di
formazione)

Natura Giuridica del Bene

Patrimonio indisponibile

Patrimonio indisponibile

Patrimonio indisponibile

Patrimonio indisponibile

Patrimonio indisponibile

Patrimonio indisponibile

Patrimonio indisponibile

Patrimonio indisponibile

Patrimonio indisponibile

Patrimonio indisponibile

Patrimonio indisponibile

Patrimonio indisponibile

Patrimonio indisponibile

Patrimonio indisponibile




	Beni Immobili - Fabbricati

